齐贤学校学生校服采购制度
为了确保学生校服质量安全，保障学生的切身利益，现就加强学校学生校服采购制定如下规定：
　　一、规范校服采购管理
（一）学校充分发挥家长委员会的作用，与家长委员会共同制定校服穿着制度。学校选择质量保障体系健全、产品质量优良、社会信誉好的企业采购校服。

（二）学校与校服生产企业签订本市统一的校服采购合同，及时将校服采购情况与家长委员会沟通，并在学校公示栏或者网站公示校服采购情况，自觉接受家长的监督。同时，将校服采购合同向区县教育部门备案。

　　二、完善校服价格管理
（三）校服价格由学校在充分听取家长委员会意见后与校服生产企业合同约定，并按照学生自愿和非营利原则据实收取，不加收其他任何费用。

　　三、建立校服送检制度
（四）我校在接收校服时，应当认真进行检查验收，查看产品质量检验报告和质量标识。

（五）我校采取将校服抽样送检制度，检验合格后，才可发放给学生使用。

　　四、杜绝向“黑名单”企业采购校服
（六）学校关注质量技监部门向社会公布的对出现严重质量问题的校服生产企业的“黑名单”，决不向列入“黑名单”的生产企业采购校服。

　  五、建立问题校服退赔和惩处机制
（七）一旦发现采购的校服有质量问题，学校立即与校服生产企业进行交涉，依照校服采购合同约定，要求校服生产企业办理退赔等事宜，并向上级教育部门汇报。同时，向质量技监部门举报，质量技监部门应当依法查处。

2019年2月